
                                                        
                                              Республикæ  Цæгат  Ирыстон  - Аланийы 

Горæтгæрон  район -  бынæттон  

                             хиуынаффæйады  муниципалон равзǽрды администраци 

                                                 Б  А  Р  Д  З  Ы  Р  Д 

   
Администрация  местного  самоуправления 

                                           муниципального образования -Пригородный  район 

Республики  Северная  Осетия – Алания 

 

Р  А  С  П  О  Р  Я  Ж  Е  Н  И  Е 

 

  от «13» февраля  2014 г.          с. Октябрьское                                        № 45 

 

 

  О проведении учебно-методического  занятия  

  с руководителями медицинских нештатных  

  аварийно-спасательных формирований организаций  

  муниципального образования –Пригородный район 

 

         В соответствии с Планом основных мероприятий муниципального 

образования - Пригородный район в области гражданской обороны, 

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения 

пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2014 

год, утвержденным Председателем Правительства РСО - Алания планом 

комплектования,  

р е ш и л: 

        

 

        1.В Государственном образовательном учреждении «Учебно-

методическом центре ГО и ЧС РСО -Алания» с 24 по 28 февраля 2014 года 

провести учебно-методические занятия  по гражданской обороне и 

ликвидации чрезвычайных ситуаций, пожарной безопасности и 

безопасности людей на водных объектах с руководителями медицинских 

нештатных аварийно-спасательных формирований созданных в 

организациях муниципального образования–Пригородный район. 

На указанные занятия привлечь: 

                - от врачебной амбулатории Куртатского сельского поселении 

                  Тотышеву А.П.;  

                - от  МБОУ «ООШ с.Сунжа» Тотрову К.А. 

              

 



           2. Прибытие указанных должностных лиц в ГОУ «Учебно – 

методический центр ГО и ЧС РСО -Алания» к 8 30 часам 24 февраля 2014  

года. по адресу: г.Владикавказ, ул.Дзержинского, 70, 4- й этаж. 

         При себе иметь письменные принадлежности. 

 

     3.Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя 

главы администрации местного самоуправления муниципального 

образования – Пригородный район  Г.А.Габараева. 

 

 

 

 

 И.о главы администрации местного  

самоуправления муниципального  

образования –Пригородный район                                   В.Т.Хубежов 

 

 

 

 

 
 


